

زندیان عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مجلس دولت باید ورود جدی تری به مبارزه با فساد داشته باشند

سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس راه اندازی سامانه‌های نظارتی در دستگاه‌های مختلف را گامی مؤثر در مبارزه با فساد خواند و گفت: باید مجلس و دولت ورود جدی‌تری برای مبارزه با فساد داشته باشند؛ به طوری که مردم آن را در زندگی روزمرشان احساس کنند.

علیرضانندیان با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری و تأکید بر لزوم مبارزه با فساد گفت: قطعاً باید بیانات رهبری

سرلوحه کار همه دولت‌مردان و قوای سه گانه قرار گیرد. دولت موظف است ساز و کار بستری برای مبارزه بهتر با فساد فراهم کند و مجلس هم از همه ظرفیت‌ها و ابزارهایش در بعد قانون گذاری استفاده کرده و به این موضوع ورود قاطع داشته باشد. وی افزود: باید برای فسادسنجی نظارت و کنترلی در تمامی زمینه‌ها رخ دهد تا شاهد کاهش فساد و انحرافات باشیم. اگر جایی می بینید معضل و انحراف از اجرائی قوانین به درستی اجرا شده به طوری رخ می دهد به دلیل ضعیف بودن نظارت و کنترل‌ها و با خیلا قانونی و مقرراتی است. قطعاً باید مجلس و دولت به این موارد ورود جدی داشته باشند و با تبیین ساز و کارهای مناسب نظارت‌ها دقیق تر شود.وقتی قانون توسط نیروهایی که صلاحیت لازم را ندارند، به درستی اجرانی شود. طبیعتاً فساد در آن زمینه رخ می دهد. وقتی می گویم باید فسادسنجی شود یعنی قوانین به درستی اجرا شده به طوری که مردم آن را به صورت محسوس در زندگی ششان ببینند. مردم بهترین ناظر هستند که می توانند برای مقابله با فساد کمک کرده و فساد در زمینه‌های مختلف را کم کنند. زندیان راه انداز سامانه‌های نظارت مردمی را گامی مثبت برای مبارزه با فساد و شفاف سازی بیان کرد و گفت: اینکه بعضی دستگاه‌ها همچون صندوق بازنشستگی سامانه‌های نظارت مردمی را برای مبارزه با فساد و شفاف سازی راه اندازی کرده‌اند اقدام رو به جلویی است که می تواند برای مبارزه فساد راهگشا باشد. چون برخی از مردم نمی توانند تخلفات را شفاف و به مدیر بالادستی اعلام کنند. اما از طریق این سامانه‌ها تخلفات، انتقادات و پیشنهادات بیان می شود و این در مبارزه با فساد بسیار مؤثر است.

در کمیسیون بهداشت مجلس ارائه شد:

گزارش وزارت بهداشت از موج هشتم کرونا

سرویس سیاسی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، به تشریح گزارش معاون بهداشت و درمان وزارت بهداشت از وضعیت بیماری کرونا در کشور پرداخت. زهرا شیشی، با اشاره به نشست اخیر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با حضور دو معاون بهداشت و درمان وزارت بهداشت، گفت: در این نشست، حسین فرشی‌دی معاون بهداشت وزارت بهداشت، عنوان داشت که آخرین موج کرونا یعنی موج هفتم در آبان ماه ۱۴۰۱ اتفاق افتاد و حدود دو ماه پیش با افزایش کرونا مواجه شدیم و حدود ۳ هفته است که با موج جدیدی مواجه هستیم که موارد بستری و به دنبال آن بستری رو به افزایش است همچنین از حدود ۲ هفته گذشته تعداد مرگ و میرهای کرونا به دو برابر افزایش پیدا کرده اما طی ۳ روز گذشته آمار بستری‌ها رو به کاهش بوده است. وی ادامه داد: همچنین شهنام عرش‌مدیر کل بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت نیز گزارشی از وضعیت کرونا ارائه و مطرح کرد که کشورهایی مانند آمریکا، کره جنوبی، روسیه و فرانسه بیشترین موارد ابتلا به کرونا را دارا هستند. عرش‌ی تأکید کرد که وضعیت قطعی کووید در هفته گذشته رو به نزول بوده و در حال حاضر وضعیت کووید سروزز و موجی که در آسیا پود رو به کاهش است و آستان‌های تهران، مازندران، کرمان و اصفهان دارای بالاترین موارد ابتلاء طی هفته گذشته و بیشترین بستری نیز مربوط به استان‌های چهارمحال و بختیاری، مرکزی، خراسان جنوبی و یزد بوده و استان‌های همدان، قزوین، مازندران و کهگیلویه و بویراحمد هم بیشترین آمار مرگ و میر را به خود اختصاص داده اند. مدیر کل بیماری‌های و واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد که با توجه به تعطیلات نوروز احتمال می‌رود موارد در اجمعه، مرگ و میر و بستری افزایش یابد. شیشی افزود: سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت نیز در این نشست، یادآور شد آمار بیمارستانی مراجعان سرپایی از اوایل اسفند افزایش و بیشترین مراجعه مربوط به ۲۳ اسفند و در ۷ فروردین اوج گرفت و به ۱۹ هزار نفر رسید که این میزان تا ۱۳ فروردین کاهش و به حدود ۱۴ هزار نفر رسید و امیدواریم که در این مرحله هم بتوانیم عبور کنیم البته با دید و باز دیده‌های سال نو بعید نیست موج دیگری را در راه داشته باشیم.سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یادآور شد: کریمی اعلام کرد که میزان بستری روزانه از حدود هزار نفر در هفتم فروردین به حدود ۶۰۰ نفر در ۱۳ فروردین رسیده است، وی همچنین نسبت به وضعیت درمان و تعداد تخت‌های بیمارستانی انتقاد و خواستار توجه به این موضوع شد و همچنین تأکید کرد که باید استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و خود مراقبتی مورد توجه بیشتری قرار بگیرد.وی ادامه داد: بر اساس اظهارات معاون درمان وزارت بهداشت، در حال حاضر از نظر وضعیت درمان کرونا شرایط حاود و بحرانی نداریم.

اوجی در حاشیه هیات دولت:

دولت قصد افزایش قیمت بنزین را ندارد

سرویس سیاسی – وزیر نفت گفت: این روزها شایعه افزایش قیمت بنزین مطرح می‌شود باید بگویم نه در دستور کار دولت بوده‌است و نه قصد افزایش قیمت افزایش بنزین را ندارد. جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه پرگزارش هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره افزایش قیمت بنزین گفت: اخیراً گزارشی مبنی بر افزایش قیمت بنزین شنیده شده اما مهانظرو به پیش از این در مصاحبه‌ها اعلام شد، اصلاً هیچ‌گونه افزایش قیمت بنزین و گازوئیل در دستور کار دولت و وزارت نفت نیست و از مردم خواهش می‌کنیم به این شایعات توجه نکنند. وی اظهار کرد: مستحضر هستید که سال گذشته اعضای اوپک پلاس اتفاق بی‌نظیری افتاد و مصوب شد که تا پایان سال ۲۰۲۳ ۲۰ میلیون بشکه نفت کاهش قیمت پیدا کند تا قیمت‌های نفتی متعادل شود. وزیر نفت بیان کرد: در چند هفته گذشته مذاکراتی میان اعضای اوپک پلاس صورت گرفت و خوشبختانه نظر همه بر این بود که در راستای جلوگیری از کاهش قیمت نفت، تصمیم گرفته شد که یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار بشکه نفت دیگر مجدداً در مسام گذاشته شود. اوپک پلاس ۲۰۳۳ کاهش پیدا کند. این تصمیم به زودی در جلسه اوپک پلاس که ایران در آن نقش اساسی دارد نهایی خواهد شد.اوجی تصریح کرد: همین موضوع که در کمیته فنی اوپک پلاس مصوب شد تقریباً نزدیک ۸۱۰ تا درصد قیمت نفت جهانی را افزایش داد. علیرغم آنکه آمریکا فشار زیادی برای افزایش تولید نفت وارد کرده بود ولی خوشبختانه تمامی اعضانظرفشان بر این نبود و جمهوری اسلامی ایران نیز اصرار داشت کاهش تولید اتفاق بیفتد.وی تأکید کرد: این اتفاق خوب رقم خورده و امروز همدلی خوبی میان ایران، عربستان، عراق، کویت و روسیه برقرار است. وزیر نفت همچنین خبر داد: اتفاق خوب دیگر این است که در چند هفته آینده شاهد بهره‌برداری از اولین مجتمع جمع آوری گازهای همراه را تحت عنوان مجتمع گاز منطقه هویزه خواهیم بود که روزانه ۲۵۰ میلیون فوت مکعب گاز از میان‌باز نفتی آزادگان شمالی و جنوبی، یادآورآن و یاران جمع‌آوری خواهد کرد. اوجی ادامه داد: این گاز همراه در پالایشگاه گازی به ارزش افزوده تبدیل می‌شود، گاز متان آن به شبکه سراسری تریق می‌شود و خوراک صنایع پتروشیمی بندر امام خمینی را تأمین می‌کند. وی عنوان کرد: به همت همکاران ما در وزارت نفت و با سرمایه‌گذاری ۱۳ میلیارد دلار این پروژه آماده بهره‌برداری است و قطعاً به ارزش افزوده برای تأمین خوراک صنایع پاروشیمی بندر امام تبدیل خواهد شد. این مجتمع اشتغالزایی خوبی را رقم زده و حدود ۵۰۰۰ نفر در این مجموعه مشغول به کار هستند.

صنایع چوب کیش

سیاسی

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

پیشبرد اهداف کلان نظام در گرو تحول در دولت است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ریس جمهور با جدیت مشکلات معیشتی جامعه را پیگیری می‌کند و نسبت به مطالبات مردم دغدغه جدی دارد، پیشبرد اهداف کلان نظام را در گرو تحول در بدنه دولت دانست.



سرویس سیاسی – اصغر سلیمی درباره سخنان نوروزی رییس جمهور گفت: آیت‌الله ربیسی در پیام نوروزی خود تأکید کرد که هیچ کدام از مدیران دولتی چک سفید دریافت نکردند که به صورت مستمر در دولت و در دستگاه‌ها حضور داشته باشند، بلکه دانما در معرض ارزیابی هستند. اگر ببینم فردی توان با صلاحیت خدمت جهادی به مردم را ندارد، طبیعی است که با نیروی با انگیزه و متخصص دیگری جایجا شود.

نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی افزود: این روحیه رییس جمهور برای استفاده از نیروهای متخصص و با انگیزه در بدنه دولت نشان می‌دهد که وی در خدمت جهادی به مردم با کسی تعارف ندارد. سلیمی پیشبدر اهداف کلان نظام را در گرو تحول در دولت عنوان کرد و افزود: شخص رییس جمهور با جدیت مشکلات معیشتی جامعه را پیگیری می‌کند و نسبت به مطالبات مردم دغدغه جدی دارد و در موضوع تأخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان هم نشان داد که نسبت به حفظ جایگاه معلمان و ارتقای تعلیم و تربیت حساس است و با کسی تعارف ندارد. وی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب درباره هم‌راهی قوای سه گانه برای حل مشکلات کشور گفت: دولت و مجلس با تعامل و هماهنگی می‌توانند گام‌های بلندی برای برطرف کردن مشکلات مناطق مختلف کشور بردارند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: مجلس چون گذشته آمادگی دارد برای تأمین نیازهای مردم و رفع مشکلات کشور به دولت کمک کند و به یقین این همسویی برای برون رفت از وضعیت فعلی و مهار تورم تأثیرگذار است. سلیمی با قadrانی از تلاش‌های آیت‌الله ربیسی برای حل مشکلات مردم، ادامه داد، حضور میدانی شخص ریس جمهور و اعضای کابینه در سفرهای

اسحاقی در صحن مجلس:

تصمیمات در حوزه خودرو داغ بر دل مردم گذاشته است

خودروسازان و گروهی خاص تصمیم‌گیری می‌شود. سلمان اسحاقی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: خیانت این بود که در روزهای آخر سال با سوءمدیریت به اعتماد بزرگترین سرمایه تعلیم و تعلم کشور خدشه وارد شد. چرا نسبت به محاکمه حائنین بی‌توجهیم؟ وی مهار تورم و رشد تولید را حکم شرعی خواند و گفت: به تیم اقتصادی دولت هشدار می‌دهم که اگر در تصمیماتشان تورم دیگری به مردم تحمیل کنید، خیانت کرده‌اید. اگر سفره سردم را کوچک‌تر از این کنید و فکری به حال طبقه متوسط و ضعیف نکنید، در مقابل امام زمان (عج) ایستاده‌اید.

سرویس سیاسی –نماینده مردم قانات در مجلس گفت: شرایط تأمین خودرو و کیفیت آن در کشور جنایت است. تصمیمات در این حوزه داغ بر دل مردم گذاشته است و واردات خودرو به نفع

پزشکیان نماینده مجلس: پول مصالِح و نیروی کار ساخت مسکن یک میلیونی در سال را نداریم

ندارد؛ لذا به نظرم وقتی منابع محدود است، میرکافی گفت: از نظر علمی غیر ممکن است که در سال یک میلیون مسکن در ایران بسازیم با این پولی که داریم، اگر پول هم داشته باشند، وارد بازار شوند چنین حجمی از مصالح را نداریم، تازه اگر مصالح وجود داشته باشد، پیمانکار و استادکار و کارگر خبره‌ای که بتوانند این میزان مسکن در سال بسازند نداریم، خب طبیعی است که نمی‌شود. مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی درباره انتقادات نسبت به نحوه عملکرد رئیس سازمان برنامه و بودجه و اینکه گفته می‌شود دو قانون جهش تولید مسکن و رتبه‌بندی معلمان به تحلیل عدم تخصیص اعتبار از سوی این سازمان با موانع رو به رو شده است، گفت: مشکل این کارها فقط آنجا نیست، مساله این است که ما یک منابع محدود داریم و یک تقاضاهایی که نامحدود است. طبیعتاً این منابع محدود را نمی‌شود به همه تقاضاها تخصیص داد. نمایندگان به واسطه اینکه از تباط مستقیمی با مردم دارند، نیازها و دغدغه‌های جامعه‌را می‌شنوند بعد می‌آیند برایش قانون و مصوبه تصویب می‌کنند اما دولت چنین پولی را نداشته و ندارد.

وی ادامه داد: در ادامه این روند آن مسئولی که مجری است گرفتار این می‌شود که این پول را از کجا تأمین کند. تورم از کجا به وجود می‌آید؟ از جایی که پولی وجود ندارد و ششما برایش تقاضا درست کرده‌اید که اگر پول را ندهید فحش می‌خورید و با آماج انتقادات مواجه می‌شوید و اگر بدهید یعنی تورم را افزایش داده‌اید و این معضلی است که از خیلی وقت پیش وجود داشته‌است و اختصاص به این مجلس هم

کلید سفارشات کلید سفارشات کلید سفارشات

کلید سفارشات کلید سفارشات کلید سفارشات

کلید سفارشات کلید سفارشات کلید سفارشات

شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۱، ۱۷ رمضان ۱۴۴۴، ۸ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۳، صفحه

اخبار ویژه ...

نارضایتی معلمان

یک نماینده مجلس درباره اتفاقات اخیر پیرامون تأخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان گفت: نارضایتی معلمان منجر به نارضایتی جامعه می‌شود و کل کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد و باید به معلمان توجه جدی شود. جواد نیک‌بین، نماینده کاشمر در نشست علنی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امروز همه فرهنگیان یک صدا می‌گویند ما از طلا کشتن پشیمان شده‌ایم/مرحمت فرموده ما را مس کنید. برای از بین بردن یک تمدن نه به حمله نظامی نیاز است و نه به فشار و تحریم، بلکه مسئولین بی‌غایت و بی توجهی به نظام تعلیم و تربیت کافی است و امروز مسئولین ما جایگاه نظام تعلیم و تربیت را نمی‌دانند و معلمان و فرهنگیان ما را دچار بی عزتی کرده‌اند و دولت نمی‌داند نظام تربیتی چه جایگاهی دارد.

صحت ندارد

رحیم ممینی معاون اقتصادی و هماهنگی امور برنامه و بودجه کشور ضمن اعلام توضیحاتی درباره چرایی عدم پرداخت حقوق اسفند ماه فرهنگیان گفت: اینکه برخی دوستان نماینده در صحبت های خود اشاره کردند که آقای میر کاظمی استعفا داده است صحت ندارد.

حقوق معلمان

فاروق اعظمی، نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها با اشاره به وضعیت معیشت معلمان خرید خدمات گفت: استان سیستان و بلوچستان با ۵هزار معلم خرید خدمت بیشترین فراوانی کشوری در این زمینه را دارد. وی افزود: با پیگیری‌های فراوان و بعد از مدت‌ها قرارداد بخششی از معلمان خرید خدمات به قرارداد معین تغییر پیدا کرده است، اما با وجود پایان مراحل اداری هنوز حکمی برای این معلمان صادر نشده است. از سوی دیگر، یکی از اصلی‌ترین مشکلات معلمان استان به ویژه معلمان خرید خدمت، پرداخت نشدن حقوق آن‌هاست. به صورتی که در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۱ این عزیزان هیچ حقوقی دریافت نکرده‌اند و از آنجایی که شغلی به غیر از معلمی ندارند زندگی سختی را می‌گذرانند. نماینده سیستان و بلوچستان در ششورای عالی استان‌ها تصریح کرد: با این رفتار انگیزه معلمان برای تدریس کاهش می‌یابد و دود این بی توجهی به چشم دانش آموزان می‌رود.

صهیونیست‌ها می دانند

رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با اشاره به شهادت ۲ مستشار نظامی سپاه در سوریه گفت: انتقام خون این شهدا را خواهیم گرفت و صهیونیست‌ها هم می‌دانند که در چند ساعت گذشته چه اتفاقی برایشان رخ داده است. شریف در بخش دیگری از صحبت‌هایش بیان داشت: حامیان رژیم صهیونیستی باتوجه به اتفاقاتی که داخل این رژیم در حال رخ دادن است، دیگر امید چندانی به این رژیم جعلی ندارند. در تحلیل‌ها نیز بارها شاهد عبارت «در آستانه فروپاشی بودن» برای رژیم صهیونیستی هستیم.

فیش حقوقی ۴۶ میلیون تومانی

مهدی چمران در خصوص دریافت حقوق حدود ۴۶ میلیون تومانی یکی از مدیران شورای شهر تهران، گفت: در ارتباط با این موضوع باید به این مسئله توجه شود که فیش حقوقی منتشر شده برای این فرد مربوط است به یکنهم ماه که بیشترین دریافتی را با توجه به تقاضای که داخل این رژیم نیز نباید فراموش شود که این فرد کارمند شهرداری است و دریافت حقوق وی نیز از طریق شهرداری انجام می‌شود.

تنها برای ۴ تا ۵ ماه

شهریاری، رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با انتقاد از اینکه منابع پیش بینی شده برای دارو تنها برای ۴ تا ۵ ماه جواوبگو خواهد بود، گفت: اختصاص ۶۹ هزار میلیارد تومان به یارانه دارو، با توجه به طرح دارویار و افزایش هزینه های دارو و قیمت آن و مسائل ارزی، قطعاً جواوبگو نخواهد بود و شاید بتوان با این منابع برخی نیازها را در چهار یا ۵ ماهه نخست سال پوشش داد اما برای ۱۲ ماه به هیچ و هیچ جواوبگو نیست ضمن اینکه هنوز مشخص نیست که بسیاری از تجهیزات پزشکی با چه ارزی قرار است .

۲۰ دانش آموز دختر تبریزی

رئیس اورژانس استان آذربایجان شرقی از انتقال ۲۰ دانش آموز دختر تبریزی با علائم تنفسی و تنگی نفس به بیمارستان خبر داد. اصغر جعفری روحی روز سه‌شنبه اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۱،۳۰، با گزارش اینکه تعدادی از دانش آموزان در مدرسه‌ای در شهرک باغمیسه تبریز دچار علائم تنفسی و تنگی نفس شده اند، آمبولانس‌های اورژانس اعزام محل شد. وی افزود: با توجه به اینکه ۲۰ نفر از دانش آموزان دختر ۱۵ساله دچار علائم بودند، تحت مراقبت کارشناسان اورژانس توسط چهار دستگاه آمبولانس به بیمارستان سینا انتقال یافتند. به گزارش روابط عمومی اورژانس استان، وی اظهار کرد: خوشبختانه وضعیت دانش آموزان مساعد است.

اعزام سفیر به امارات

جمهوری اسلامی ایران بعد از هشت سال، سفیر به امارات اعزام می‌کند. در سال گذشته در پی توافق صورت گرفته بین ایران و امارات، دو کشور تصمیم گرفتند که بار دیگر روابط دیپلماتیک خود را به سطح سفیر ارتقا دهند و در همین چارچوب سال گذشته «سیف محمد عبید الزعلایی» سفیر امارات در ایران به تهران بازگشت و بعد از ۷ سال دوباره رسماً فعالیت خود را در تهران به عنوان سفیر امارات در ایران آغاز کرد. بر اساس این گزارش در اواخر اسفندماه سال ۱۴۰۱ وی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه در مصاحبه ای اعلام کرد که سفیر ایران در امارات تعیین شده است و مراحل نهایی کارهای اداری را طی می‌کند و در آینده نزدیک، بی‌وقتی اعزام خواهد شد. بر اساس اعلام منابع خبری، سفیر جدید ایران در امارات «رضا عامری» مدیر کل ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه است.

کذب است

هیات مدیره نظام پرستاری قم با صدور بیانیه‌ای، صدور حکم کفبری بابت رعایت نکردن حجاب توسط یک پرستار در شهر قم را تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، در بخشی از این بیانیه با اشاره به این‌که کذب بود این‌گونه شایعه‌ها دیگر برای همه مردم مسلح و شیوه فوق نرمنما شده، آورده است:دشمن با این شایعه، شغل شریف و حرفه مقدس پرستاری و یک هم‌جواران کریمه اهل بیت حضرت فاطمه معصومه (س) در شهر مقدس قم و حرم اهل‌بیت(ع) را نشانه گرفته است.

نامه محرمانه

حاج‌علی اکبری رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه‌دراولین گردهمایی مجازی ائمه جمعه کشور که با موضوع عفاف و حجاب برگزار شد، با قدرانی از مجاهدت و تلاش ائمه جمعه در عرصه‌های فرهنگی، بصیرتی و تربیتی در سال گذشته، با اشاره به مباحثات و هم‌اندیشی‌های سال گذشته و خروجی حاصل از آخرین اجلاس نمایندگان، وی در فقیه در سال ۱۴۰۱، از جمع‌بندی نهایی آن‌ها در قالب نامه‌ای تبیینی، تفصیلی و انتقادی در ارتباط با وضعیت عفاف و حجاب به رئیس جمهور خبر داد که محرمانه برای وی ارسال شده است.